



राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

मानद विश्वविद्यालय (डी-नोवो)

(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

जोरावर सिंह गेट आमेर रोड जयपुर – 302002



कमाक: एफ17/रा.आ.सं.मा.वि.वि./यूजी-20 प्रायोगिक परीक्षा/2023 /700-706

दिनांक 06.03.2023


सूचना

संस्थान के समसंख्यक आदेश कमांक 20158-64, दिनांक 6.3.2023 में आंशिक संशोधन करते हुए संस्थान के **आयुर्वेदाचार्य द्वितीय व्यवसायिक मुख्य (बैच-2020)** के छात्रों को सूचित किया जाता है कि उनकी दिनांक 9 एवं 10 मार्च 2023 को **द्रव्यगुण विषय की प्रायोगिक परीक्षा** अपरिहार्य कारणों से उक्त दिनाकों के स्थान पर 13 एवं 14 मार्च 2023 (सोमवार एवं मंगलवार) को आयोजित की जानी प्रस्तावित है ।

Notice

While making partial amendments in Institute's even number order number 20158-64, dated 6.3.2023, the students of Ayurvedacharya II Professional Main (Batch-2020) of the Institute are informed that their practical examination of **Dravyagun** subject will be held on March 9 and 10, 2023. Due to unavoidable reasons, it is proposed to be held on 13 and 14 March 2023 (Monday and Tuesday) instead of the above dates.

कमाक: एफ17/रा.आ.सं.मा.वि.वि./यूजी-20 प्रायोगिक परीक्षा/2023 /


परीक्षा नियंत्रक
दिनांक 06.03.2023

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

1. श्रीमान् कुलसचिव महोदय/डीन (यूजी)/श्रीमान् उपकुलसचिव
2. समस्त विभागाध्यक्ष महानुभाव
3. उपपरीक्षा नियंत्रक/केन्द्राध्यक्ष/सहायक केन्द्राध्यक्ष/सहायक परीक्षा नियंत्रक
4. निजी सचिव, कुलपति महोदय, राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान, जयपुर
5. शैक्षणिक शाखा (यूजी डेस्क) को देकर लेख है कि प्रायोगिक परीक्षा सम्बन्धी लिफाफे शीघ्र ही विभागों को प्रेषित करे ।
6. आई.टी प्रभारी को देकर लेख है कि उक्त आदेश को संस्थान की वेबसाइट पर छात्रों को सूचनार्थ अपलोड करने का कष्ट करे ।
7. रक्षित पत्रावली ।


परीक्षा नियंत्रक